

**Millesime A/S**

**Mosevej 68, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 33 38 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

**Hanne Ellegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Millesime A/S Mosevej 68 6000 Kolding
	Hjemmeside: millesime.dk
	CVR-nr.: 33 38 54 71
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Smith Knudsen Hanne Ellegaard Lisa Ellegaard Klitmøller
<b>Direktion</b>	Hanne Ellegaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med eksklusive vine samt spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.106.771 kr. mod 2.133.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.172 kr. mod 1.062.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.106.771</b>	<b>2.133.820</b>
1 Personaleomkostninger	-665.442	-640.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.220	-27.751
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.404.109</b>	<b>1.465.806</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.325	-54.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.784</b>	<b>1.410.934</b>
Skat af årets resultat	-307.612	-348.404
<b>Årets resultat</b>	<b>1.052.172</b>	<b>1.062.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	752.172	312.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.052.172</b>	<b>1.062.530</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	129.492	95.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.492</u>	<u>95.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>129.492</u>	<u>95.312</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	8.141.276	5.718.160
Forudbetalinger for varer	11.612.703	12.806.170
Varebeholdninger i alt	<u>19.753.979</u>	<u>18.524.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.476	3.790.838
Andre tilgodehavender	12.431	97.838
Periodeafgrænsningsposter	19.771	27.179
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.678</u>	<u>3.915.855</u>
Likvide beholdninger	<u>901.644</u>	<u>2.586.212</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>21.668.301</u>	<u>25.026.397</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>21.797.793</u>	<u>25.121.709</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.431	2.431
4	Overført resultat	4.338.680	3.586.508
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.141.111</b></u>	<u><b>4.338.939</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.488.580	17.704.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.518.200	2.722.114
	Selskabsskat	208.016	278.404
	Anden gæld	438.886	77.379
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.653.682</b></u>	<u><b>20.782.770</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.653.682</b></u>	<u><b>20.782.770</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>21.797.793</b></u>	<u><b>25.121.709</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	659.864	634.864
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5.399
	<u>665.442</u>	<u>640.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>3. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo	2.431	151.500
Overført fra overført resultat	0	-149.069
	<u>2.431</u>	<u>2.431</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.586.508	3.124.909
Årets overførte overskud eller underskud	752.172	312.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
Overført til reserve for udlån og sikkerhed	0	149.069
	<u>4.338.680</u>	<u>3.586.508</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	19.754 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	980 t.kr.
Driftsmidler og inventar	129 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 30 t.kr. overfor leverandører.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Smith Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608695800629

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-11 13:05:16Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-11 13:07:45Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-11 13:07:45Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-11 13:07:45Z

NEM ID 

## Lisa Ellegaard Klitmøller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-304800775468

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-13 08:25:05Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-13 10:43:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUEJ1-MDL76-UHJUC-6YKIF-ZZPH8-F7X5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>